

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
					480,000												480,000		
1	4	4	5	第一・四半期交付分(4・5・6月分)													510	479,490	
	4	4	19	学習の友(5月号)															
2	4	4	20	書籍「自衛隊海外派遣 隠された戦地の現実」													1,034	478,456	
3	4	4	23	zoom月額料金(4.23-5.22)@2,200×0.8				1,760									1,760	476,696	
4	4	4	25	北陸中日新聞代(4月分)													3,300	473,396	
5	4	4	25	北國新聞代(4月分)													3,400	469,996	
6	4	4	28	みよみよ通信vol.36 印刷代														95,800	
7	4	4	30	ガソリン代 @5,280×0.5														2,640	
8	4	5	2	会派共用費概算払い分(4・5・3月分)														90,000	
9	4	5	2	携帯電話代(4月請求分)@9,428×0.5														4,714	
10	4	5	17	学習の友(6月号)														510	
11	4	5	18	ブックレット「敵基地攻撃能力と憲法9条」														500	
12	4	5	23	テープ起こし代(教育委員会との懇談)														9,600	
13	4	5	23	zoom料金(5.23-6.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	
14	4	5	24	固定電話代(5月請求分)@8,605×0.33														1,650	
15	4	5	26	書籍「やさしく強い経済学」														1,650	
16	4	5	25	みよみよ通信vol.36 新聞折り込み代				33,639										33,639	
17	4	5	25	北陸中日新聞代(5月分)														3,300	
18	4	5	25	北國新聞代(5月分)														3,400	
19	4	5	31	携帯電話代(5月請求分)@9,461×0.5														4,730	
20	4	6	11	ガソリン代 @5,040×0.5														2,520	
21	4	6	13	書籍「くらしに役立つ制度のあらし2021-2022」														3,610	
22	4	6	21	学習の友(7月号)														510	
23	4	6	23	zoom月額料金(6.23-7.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	
24	4	6	25	北陸中日新聞代(6月分)														3,300	
25	4	6	25	北國新聞代(6月分)														3,400	
26	4	6	27	固定電話代(6月請求分)@8,605×0.33														2,839	
27	4	6	28	テープ起こし代(6月議会代表質問)webサイト更新サポート費(4・5・6月分)@16,762×0.85				14,247										14,247	
28	4	6	28	16,762×0.85														4,681	
29	4	6	30	携帯電話代(6月請求分)@9,362×0.5														4,681	
30	4	7	5	第二・四半期交付分(7・8・9月分)	480,000													90,000	
31	4	7	6	会派共用費概算払い分(7・8・9月分)														90,000	
32	4	7	6	「被団協」R4年度議談代														2,262	
33	4	7	11	ガソリン代 @5,250×0.5														1,000	
34	4	7	20	「治安維持法と現代2022春季号」														1,000	
35	4	7	22	学習の友(8月号)														510	
36	4	7	23	固定電話代 @8,605×0.33														1,760	
37	4	7	23	zoom月額料金(7.23-8.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	
38	4	7	24	みよみよ通信vol.40 印刷費				105,570										105,570	
39	4	7	24	書籍「アマソンの倉庫で絶望し、ウーバーの車で発狂した」														1,210	
40	4	7	25	北陸中日新聞代(7月分)														3,300	
41	4	7	25	北國新聞代(7月分)														3,400	
42	4	7	25	月間社会民主・社会新報(2022・4月～2023・3月分)														16,680	
43	4	7	31	書籍「コロナ戦記」														1,800	
44	4	8	4	ガソリン代@3,990×0.5														1,995	
45	4	8	9	みよみよ通信郵送費				25,340										1,995	
46	4	8	1	携帯電話代(7月請求分)@9,226×0.5														4,613	
47	4	8	22	学習の友(9月号)、別冊														1,020	
48	4	8	23	zoom月額料金(8.23-9.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	
49	4	8	24	固定電話代(8月請求分)@8,605×0.33														2,839	
50	4	8	25	北陸中日新聞代(8月分)														3,300	
51	4	8	28	北國新聞代(8月分)														3,400	
				書籍「おり鶴」さん														1,650	

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計
	年	月	日																
52	4	8	28	書籍「何が記者を殺すのか」									1,000					1,000	369,174
53	4	8	31	携帯電話代(8月請求分)@9,321×0.5													4,660	4,660	364,514
54	4	9	1	ガソリン代@4,705×0.5													2,352	2,352	362,162
55	4	9	21	固定電話代@8,605×0.33											2,839			2,839	359,323
56	4	9	21	9月議会テープ起こし代								6,600						6,600	352,723
57	4	9	22	学習の友(10月号)									510					510	352,213
58	4	9	23	zoom月額料金(9.23-8.22)@2,200×0.8				2,200										2,200	350,013
59	4	9	25	北國新聞代(9月分)									3,400					3,400	346,613
60	4	9	25	北陸中日新聞代(9月分)									3,300					3,300	343,313
61	4	9	28	webサイト更新サポート費(7・8・9月分)@16,762×0.85			14,247											14,247	329,066
62	4	9	30	携帯電話代(9月請求分)@9,484×0.5													4,742	4,742	324,324
	4	10	5	第三四半期交付分(10・11・12月分)	480,000														804,324
63	4	10	12	みよみよ通信vol.43 印刷費			163,400											163,400	640,924
64	4	10	18	会派共用費概算払い分(10・11・12月分)											90,000			90,000	550,924
65	4	10	21	固定電話代@8,605×0.33											2,839			2,839	548,085
66	4	10	21	みよみよ通信送料			23,040											23,040	525,045
67	4	10	23	zoom月額料金(9.23-10.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	523,285
68	4	10	25	みよみよ通信折り込み代			34,980											34,980	488,305
69	4	10	25	北陸中日新聞代(10月分)									3,300					3,300	485,005
70	4	10	26	学習の友(11月号)									510					510	484,495
71	4	10	28	書籍「自助社会を終わらせる」									2,860					2,860	481,635
72	4	10	25	北國新聞代(10月分)									3,400					3,400	478,235
73	4	10	31	携帯電話代(10月請求分)@9,345×0.5													4,672	4,672	473,563
74	4	11	3	書籍「デジタル改革とマイナンバー制度」									900					900	472,663
75	4	11	15	ガソリン代@3,875×0.5														1,937	470,726
76	4	11	19	議会報告会場所代				2,200										2,200	468,526
77	4	11	23	zoom月額料金(10.23-11.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	466,766
78	4	11	24	固定電話代@8,604×0.33										2,839				2,839	463,927
79	4	11	25	学習の友(12月号)									510					510	463,417
80	4	11	25	北國新聞代(11月分)									3,400					3,400	460,017
81	4	11	25	北陸中日新聞代(11月分)									3,300					3,300	456,717
82	4	11	30	携帯電話代(11月請求分)@9,704×0.5													4,852	4,852	451,865
83	4	12	8	書籍「治安維持法と現代(2022秋季)」									1,000					1,000	450,865
84	4	12	11	ガソリン代@5,363×0.5														2,681	448,184
85	4	12	16	会派共用費概算払い分(1・2・3月分)											90,000			90,000	358,184
86	4	12	21	固定電話代(12月請求分)@8,604×0.33											2,839			2,839	355,345
87	4	12	23	zoom月額料金(11.23-12.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	353,585
88	4	12	25	北陸中日新聞代(12月分)									3,300					3,300	350,285
89	4	12	25	北國新聞代(12月分)									3,400					3,400	346,885
90	4	12	26	12月議会テープ起こし代								6,000						6,000	340,885
91	4	12	27	平和新聞代2022.4~2023.3									5,640					5,640	335,245
92	4	12	27	書籍「一向一揆共和国まほろばの闘」									858					858	334,387
93	4	12	27	webサイト更新サポート費(10・11・12月分)@16,762×0.85			14,247											14,247	320,140
94	4	12	28	みよみよ通信vol.44印刷費			223,230											223,230	96,910
95	5	1	4	携帯電話代(12月請求分)@9,601×0.5													4,800	4,800	92,110
96	5	1	5	第四四半期交付分(1・2・3月分)	460,000												2,378	2,378	572,110
97	5	1	8	ガソリン代@4,757×0.5														22,680	547,052
98	5	1	11	みよみよ通信vol.44郵送代			22,680											22,680	524,372
99	5	1	13	書籍「スマホ依存症から脳を守る」権利としての介護保障をめざして									2,849					2,849	544,203
100	5	1	13	「学習の友」(1月号、巻頭別冊)									1,020					1,020	543,183
101	5	1	23	zoom月額料金(12.23-1.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	541,423
102	5	1	24	固定電話代(1月請求分)@8,494×0.33											2,803			2,803	538,620
103	5	1	20	比較の政府を求める会ニュース									1,500					1,500	537,120
104	5	1	23	zoom月額料金(1.23-2.22)@2,200×0.8				1,760										1,760	535,360

令和 4 年度

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
105	5	1	25	北國新聞代(1月分)							3,400					3,400	529,582	
106	5	1	25	北陸中日新聞代(1月分)							3,300					3,300	526,282	
107	5	1	31	携帯電話代(1月請求分)@9,555×0.5												4,777	521,505	
108	5	2	1	2022年会派共用費追加払い										130,000		130,000	391,505	
109	5	2	13	ガソリン代 @5,726×0.5												2,863	388,642	
110	5	2	21	固定電話代(2月請求分)@9,288×0.33									3,065			3,065	385,577	
111	5	2	21	社会保障誌購読料2022年度分							3,300					3,300	382,277	
112	5	2	21	日本の学童保育2022年度分							5,120					5,120	377,157	
113	5	2	23	zoom月額料金(2.23-3.22)@2,200×0.8				1,760								1,760	375,397	
114	5	2	25	北國新聞代(2月分)							3,400					3,400	371,997	
115	5	2	25	北陸中日新聞代(2月分)							3,300					3,300	368,697	
116	5	2	28	携帯電話代(2月請求分)@9,298×0.5												4,649	364,048	
117	5	2	28	住民と自治誌2022年度分							7,092					7,092	356,956	
118	5	3	23	みよみよ通信vol.45印刷費			246,590									246,590	110,366	
119	5	3	27	みよみよ通信vol.45折り込み代			29,150									29,150	81,216	
120	5	3	28	みよみよ通信vol.45折り込み代			68,640									68,640	12,576	
121	5	3	28	みよみよ通信vol.45郵送費			21,240									21,240	-8,664	
122	5	3	24	固定電話代(3月請求分)@8,714×0.33									2,875			2,875	-11,539	
123	5	3	23	zoom月額料金(3.23-4.22)@2,338×0.8				1,870								1,870	-13,409	
124	5	3	25	北陸中日新聞代(3月分)							3,300					3,300	-16,709	
125	5	3	25	北國新聞代(3月分)							3,400					3,400	-20,109	
126	5	3	27	生活と健康守る新聞代、生活と健康誌代 2022年度分							7,310					7,310	-27,419	
127	5	3	31	3月議会一般質問テープ起こし代						6,000						6,000	-33,419	
128	5	3	23	学習の友(2月号)							510					510	-33,929	
129	5	3	23	学習の友(3月号)							510					510	-34,439	
130	5	3	23	学習の友(4月号)							510					510	-34,949	
131	5	3	31	携帯電話代(3月請求分)@9,324×0.5												4,662	-39,611	
132	5	3	31	会派共用費 追加払い										22,159		22,159	-61,770	
133	5	4	11	webサイト更新サポート費(1・2・3月分)@ 16,762×0.85				14,247								14,247	-76,017	
134	5	4	22	固定電話代(4月請求分)@8,494×0.33									2,803			2,803	-78,820	
135	5	4	25	会派共用費 4月概算払い分										30,000		30,000	-108,820	
				自己資金	108,820												0	

